REVOCADA DECRETO ALCALDICIO 15 de febrero de 2021 522/2021 N/A N/A N/A N/A N/A  N/A N/A 522/2021 Sin Modificación

2 3447-2-LP21 Reparación Junta de vecinos Zapiga II, 13 de Junio y Caliche 1 ADJUDICADA DECRETO ALCALDICIO 29 de marzo de 2021 1174/2021 Constructora Terra E.I.R.L. 76.546.693-8 Nelson Calderón Seguel 11 de marzo de 2021
Ejecución en ciento veintiséis 

(126) días corridos

$59.997.848 Impuestos 

Incluidos 
PP N°02 1174/2021 Sin Modificación

3 3447-3-LP21 Mejoramiento Plaza Junta Vecinal Negreiros ADJUDICADA DECRETO ALCALDICIO 22 de marzo de 2021 1092/2021 Constructora Terra E.I.R.L. 76.546.693-8 Nelson Calderón Seguel 15 de marzo de 2021

[...]

31 3447-41-LP21 (FRIL) Mejoramiento Sedes Sociales Sector Centro, Comuna de Alto Hospicio ADJUDICADA DECRETO ALCALDICIO 18 de junio de 2021 2.374/2021 Constructora PMG Limitada 77.305.400-2 Pedro Mella Godoy 15 de junio del 2021
Ejecución en ciento cuarenta 

y cuatro (144) días corridps
 $79.869.193 Imptos. Incluidos PP N°31 2374/2021 Sin Modificación

32 3447-43-LP21 (SUBDERE) Reparación Sede Social Junta de Vecinos Nueva Vida, Alto Hospicio ADJUDICADA DECRETO ALCALDICIO 29 de junio de 2021 2.507/2021 Constructora DL2 Spa 76.251.489-3 Guillermo Castillo García 10 de junio del 2021
Ejecución en ciento treinta y 

cinco (135) días corridps
 $59.959.474 Imptos. Incluidos PP N°32 2507/2021 Sin Modificación

33 3447-45-LE21 Contratación  Evaluación del Riesgo Financiero en la Municipalidad de Alto Hospicio DESIERTO DECRETO ALCALDICIO N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A  N/A Sin Información Sin Información Sin Modificación